
ZARZĄDZENIE Nr 120.15.2018 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania organizacyjno-technicznego wyborów 

samorządowych zarządzonych na 21 października 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 

1432) w związku z art. 158 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, 

poz. 1321 i poz. 1349) oraz § 20 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny, 

zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. przygotowania organizacyjno-technicznego wyborów samorządowych,  

w następującym składzie: 
 

1. Jadwiga Wójcik  – Przewodnicząca zespołu  

2. Wiesława Moskwa – Zastępca Przewodniczącej 

3. Emilia Bąk – członek zespołu 

4. Halina Bartkiewicz – członek zespołu 

5. Agnieszka Kopacz – członek zespołu 

6. Danuta Gawęcka – członek zespołu 

7. Katarzyna  Brzozowska – członek zespołu 

8. Anna Banakiewicz– członek zespołu 

9. Agata Sala  – członek zespołu 

10. Mieczysława Dąbek  – członek zespołu 

11. Paweł Bilman - członek zespołu (kierowca) 

 

§ 2 

 

1. Zespół pracuje zgodnie z kalendarzem wyborczym określonym dla wyborów 

samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018r. 

2. Zadania poszczególnym członkom zespołu przydziela Przewodnicząca zespołu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                      Wójt Gminy Bieliny 

                                                                     Sławomir Kopacz 

 
 


